
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

223 Antia Pernas Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA23521 15/05/2006 ABF 7.81

259 Lucia Sanchez Martinez AA Mazi GA860 28/01/2005 ABF 7.93

326 Paula Conde Carrero CA Ribadeo GA802 27/03/2008 ABF 7.99

365 Nerea Martinez Naveiro CA Pino GA497 29/04/2007 ABF 7.99

201 Ines Jaspe Rodriguez Coruña Comarca GA373 09/05/2007 ABF 8.06

381 Marta Camaño Vázquez At Vila de Cangas GA1066 22/06/2007 ABF 8.16

374 Nayr Cortegoso Figueroa Atletica Val Minor GA506 26/08/2006 ABF 8.20

222 Antia Fernandez Lopez Lucus Caixa Rural Galega GA969 06/04/2006 ABF 8.21

314 Arancha Vázquez Quiroga CD La Purisima GA1107 13/08/2008 ABF 8.22

171 (t) Vega Ledo Soto At. Femenino Celta AG12836 16/06/2008 ABF 8.24

376 (t) Uxia Vidal Marquez Atletica Val Minor AG2023853 31/03/2007 ABF 8.31

328 Tsehay Iglesias Conde Riazor Coruña GA766 11/04/2008 ABF 8.32

244 Celia Puente Gonzalez Marineda Atletico GA370 07/04/2008 ABF 8.37

198 (t) Laura Rios Velo Club Atletismo Sada AG2024273 22/06/2010 IF 8.38

329 (t) Lia Loureiro Arrojo Riazor Coruña AG2021075 09/06/2009 ABF 8.50

225 Laura Raposo Fompedriña Lucus Caixa Rural Galega GA836 28/05/2007 ABF 8.50

363 (t) Lía Bóveda Murillo CA Pino AG2026681 08/01/2008 ABF 8.50

224 Ilse Prado Camba Lucus Caixa Rural Galega GA658 30/12/2008 ABF 8.53

193 (t) Africa Fernandez De La Pradilla Noya Club Atletismo Sada AG2017685 25/09/2008 ABF 8.54

292 Lara Vazquez Gonzalez Ourense Atletismo GA516 13/01/2008 ABF 8.54

173 (t) Iris Martinez Roque At. Femenino Celta AG14117 03/01/2008 ABF 8.54

197 (t) Lucia Rego Vazquez Club Atletismo Sada AG8194 01/02/2009 ABF 8.58

191 Nerea Amigo Mato Club Atletismo Sada GA458 21/12/2004 JF 8.61

361 (t) Ainhoa Aldrey Martinez CA Pino AG2024628 03/07/2007 ABF 8.63

307 (t) Gabriela Labrador Jones CD La Purisima AG2026604 02/02/2008 ABF 8.67

273 (t) Lucia Gonzalez Gandoy Club Atletismo Naron AG9284 09/01/2009 ABF 8.67

310 (t) Zeltia Renda Gómez CD La Purisima AG12671 12/05/2009 ABF 8.67

159 Olalla Garcia Rey Viguesa de atletismo GA2023541 18/11/2006 ABF 8.69

309 (t) Daniela Peiteado Guzmán CD La Purisima AG2026612 31/12/2008 ABF 8.71

227 Maria Rubinos Rubinos Lucus Caixa Rural Galega GA970 08/01/2007 ABF 8.76

192 (t) Amara Carballeira Campos Club Atletismo Sada AG2024252 24/07/2008 ABF 8.80

348 (t) Irati Legazpi Areses S.G. Pontevedra AG7575 20/05/2008 ABF 8.82

144 (e) (t) Roxana Pamela Rodriguez Peña ADAS CUPA AG12084 14/03/2008 ABF 8.83

254 (t) Carla Del Rio Crespo AA Mazi AG9130 08/06/2008 ABF 8.87

143 (t) Xiana Pungin Estevez ADAS CUPA AG2020690 06/07/2008 ABF 8.90

288 (e) (t) Yubenny Jiménez Rodríguez Ourense Atletismo AG16430 26/12/2008 ABF 8.95

347 Noa Currás Meijueiro S.G. Pontevedra GA934 11/06/2009 ABF 8.96

290 (t) Andrea Rodríguez Fernández Ourense Atletismo AG13983 04/09/2007 ABF 9.04

364 (t) Xiana García Seijo CA Pino AG16185 18/10/2008 ABF 9.07

375 (t) Lucía Garcia Rubio Atletica Val Minor AG2022763 01/02/2009 ABF 9.12

158 Malena Cao Sieiro Viguesa de atletismo GA2022449 06/08/2009 ABF 9.15

196 (t) Antia Martinez Prieto Club Atletismo Sada AG2022309 18/03/2008 ABF 9.17

334 Sabela Pena Fernandez Atmo. Samertolameu GA908 26/06/2009 ABF 9.29

256 (t) Helena Leiro Aguin AA Mazi AG13759 12/12/2008 ABF 9.29

289 (t) Alba Perez Gomez Ourense Atletismo AG6878 18/02/2009 ABF 9.32

362 (t) Carlota Blanco Ferreira CA Pino AG13045 04/09/2010 IF 9.34

305 (t) Raquel Grande Mosquera CD La Purisima AG17084 07/10/2007 ABF 9.38

190 (t) Antia Amigo Mato Club Atletismo Sada AG3680 20/08/2009 ABF 9.57

253 (t) Antia Caldas Negro AA Mazi AG2021601 01/10/2008 ABF 9.58

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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299 (t) Xiana Blanco Cidón CD La Purisima AG17120 20/10/2007 ABF 9.62

291 (t) Celia Rodríguez Vázquez Ourense Atletismo AG13948 20/05/2009 ABF 9.65

209 (t) Sara Ribas Ramos Comesaña Sporting Club AG10502 09/09/2010 IF 9.87

153 (t) Elena Carballo Paredes AMES ATLETISMO AG16807 22/08/2009 ABF 10.01

160 Paula González Freire Viguesa de atletismo GA393 05/04/2006 ABF 10.61

152 (t) Andrea Brea Sanchez AMES ATLETISMO AG13721 15/11/2006 ABF 11.76

208 (t) Alma Pereira Fernandez Comesaña Sporting Club AG11910 01/12/2010 IF

272 (t) Antía Arnoso Gamallo Club Atletismo Naron AG2020424 17/09/2008 ABF

188 (t) Daniela Albarrán Oroza Club Atletismo Sada AG2026435 29/01/2009 ABF

258 (t) Lara Rozuadonsquey Castro AA Mazi AG13968 15/05/2009 ABF

257 (t) Lola Melio Rivas AA Mazi AG2018074 19/04/2009 ABF

207 (t) Naiara Lopez Sabugueiro Comesaña Sporting Club AG12243 19/01/2011 IF

270 (t) Uxia Otero Sanchez CA Millaraio AG2020877 14/04/2009 ABF

205 Irene Balado Alonso Comesaña Sporting Club GA1132 10/09/2010 IF

162 Marta Sanchez Montenegro Viguesa de atletismo GA1093 07/11/2007 ABF

Número de inscripciones: 64

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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175 Andrea Pais Rodriguez At. Femenino Celta GA4342 02/12/1999 ABF 25.24

223 Antia Pernas Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA23521 15/05/2006 ABF 25.74

168 Carmen Barros Covelo At. Femenino Celta GA876 08/08/2005 ABF 26.10

172 Lara Lopez Fernandez At. Femenino Celta GA9367 07/06/2002 ABF 26.49

381 Marta Camaño Vázquez At Vila de Cangas GA1066 22/06/2007 ABF 26.93

243 (t) Ines Sofia Konde Tayo Marineda Atletico AG11890 10/05/2006 ABF 27.95

222 Antia Fernandez Lopez Lucus Caixa Rural Galega GA969 06/04/2006 ABF 27.99

376 (t) Uxia Vidal Marquez Atletica Val Minor AG2023853 31/03/2007 ABF 28.03

361 (t) Ainhoa Aldrey Martinez CA Pino AG2024628 03/07/2007 ABF 29.37

200 Mª Nieves Vazquez Novo Club Atletismo Sada GA8822 01/07/1972 W-50 29.68

336 Araceli Salgueiro Varela Atmo. Samertolameu GA6116 11/01/1972 W-50 30.04

290 (t) Andrea Rodríguez Fernández Ourense Atletismo AG13983 04/09/2007 ABF 31.34

305 (t) Raquel Grande Mosquera CD La Purisima AG17084 07/10/2007 ABF 31.80

299 (t) Xiana Blanco Cidón CD La Purisima AG17120 20/10/2007 ABF 32.17

195 (t) Iria Granell Tascón Club Atletismo Sada AG2016826 22/06/2007 ABF 32.45

390 (t) Uxia Sanchez Soliño At Vila de Cangas AG2021062 12/10/2006 ABF

327 Alicia Chan Prado Riazor Coruña GA764 26/04/2007 ABF

226 Alicia Rodriguez Diéguez Lucus Caixa Rural Galega GA972 28/03/2007 ABF

350 Carlota Pampin Leiro S.G. Pontevedra GA1081 15/09/2007 ABF

225 Laura Raposo Fompedriña Lucus Caixa Rural Galega GA836 28/05/2007 ABF

227 Maria Rubinos Rubinos Lucus Caixa Rural Galega GA970 08/01/2007 ABF

160 Paula González Freire Viguesa de atletismo GA393 05/04/2006 ABF

221 Silvia Besteiro Rey Lucus Caixa Rural Galega GA768638 27/03/2007 ABF

Número de inscripciones: 23

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

200m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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224 Ilse Prado Camba Lucus Caixa Rural Galega GA658 30/12/2008 ABF 43.62

326 Paula Conde Carrero CA Ribadeo GA802 27/03/2008 ABF 44.26

330 Valentina Rodriguez Rodriguez Riazor Coruña GA765 07/05/2008 ABF 45.28

277 Celia Lista Vieito Club Atletismo Negreira GA1142 06/02/2009 ABF 46.04

256 (t) Helena Leiro Aguin AA Mazi AG13759 12/12/2008 ABF 47.14

197 (t) Lucia Rego Vazquez Club Atletismo Sada AG8194 01/02/2009 ABF 47.69

248 (t) Celia Rodríguez Arias CP Maristas Lugo AG2027044 06/08/2008 ABF 47.94

309 (t) Daniela Peiteado Guzmán CD La Purisima AG2026612 31/12/2008 ABF 48.05

288 (e) (t) Yubenny Jiménez Rodríguez Ourense Atletismo AG16430 26/12/2008 ABF 48.22

147 (t) Maria Ulla Couñago ASOCIACION DEPORTIVA CARAG2028447 17/02/2008 ABF 48.38

325 Daniela Alonso Dos Santos Ria Ferrol-C. Arenal GA1065 22/12/2008 ABF 48.52

311 (t) Daniela Rodríguez Márquez CD La Purisima AG2017970 14/10/2008 ABF 48.68

354 Antía Calvo Grela Atletica a Silva GA998 27/08/2008 ABF 48.90

143 (t) Xiana Pungin Estevez ADAS CUPA AG2020690 06/07/2008 ABF 50.43

334 Sabela Pena Fernandez Atmo. Samertolameu GA908 26/06/2009 ABF 50.47

353 (t) Carlota Vázquez Fernández S.G. Pontevedra AG12657 21/03/2009 ABF 50.54

258 (t) Lara Rozuadonsquey Castro AA Mazi AG13968 15/05/2009 ABF 50.86

375 (t) Lucía Garcia Rubio Atletica Val Minor AG2022763 01/02/2009 ABF 52.12

Número de inscripciones: 18

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

300m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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349 Sabela Martinez Peon S.G. Pontevedra GA982 24/08/2008 ABF 1:37.09

155 Maria Estevez Vazquez AMES ATLETISMO GA25 07/01/2008 ABF 1:40.25

352 (t) Paula Torres Pardo S.G. Pontevedra AG2020998 28/02/2008 ABF 1:41.84

161 Victoria Pampillon Fernandez Viguesa de atletismo GA324 03/02/2009 ABF 1:44.75

313 (t) África Valcárcel Salgado CD La Purisima AG2017969 16/11/2008 ABF 1:48.30

275 (t) Alba Pena Soto Club Atletismo Naron AG2017147 26/11/2008 ABF 1:49.73

274 (t) Tania Lopez Pazos Club Atletismo Naron AG2026035 05/11/2009 ABF 1:51.51

301 (t) Marta Casal Carbajosa CD La Purisima AG2020079 10/05/2008 ABF 1:51.57

169 (t) Marta Ferreiroa Otero At. Femenino Celta AG2020006 01/09/2009 ABF 1:53.43

306 (t) Nerea Iglesias Domínguez CD La Purisima AG2028601 09/06/2008 ABF 1:53.98

367 (t) Carmen Pérez Otero CA Pino AG2028984 18/11/2008 ABF 2:00.47

366 (t) Lorena Pegito Pacheco CA Pino AG2021274 08/07/2008 ABF 2:01.57

252 (t) Paula Aguiar Barreiro AA Mazi AG15975 27/03/2009 ABF 2:13.39

206 (t) Andrea García Aira Comesaña Sporting Club AG12139 16/10/2009 ABF

210 (t) Caterina María Vázquez Santás Comesaña Sporting Club AG17961 23/09/2008 ABF

269 (t) Lucia Lopez Sanmartin CA Millaraio AG2024398 14/09/2009 ABF

303 (t) Paula Dacal Fernández CD La Purisima AG2024721 10/09/2009 ABF

165 (t) Uxía López Sánchez EA Pereiro de Aguiar BCS AG2027746 14/08/2009 ABF

302 (t) Xela Cid Fernández CD La Purisima AG10099 09/11/2009 ABF

Número de inscripciones: 19

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

600m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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199 Catarina Triñanes Tedin Club Atletismo Sada GA16553 05/05/1991 ABF 2:23.07

177 (e) Rania Gabriela Yousef Moreno At. Femenino Celta GA349 06/05/2006 ABF 2:28.27

385 (t) Iris Malvido Pardavila At Vila de Cangas AG2021030 30/04/2007 ABF 2:39.65

386 (t) Nerea Malvido Pardavila At Vila de Cangas AG2021029 30/04/2007 ABF 2:41.03

194 Lina Garcia Portas Club Atletismo Sada GA9053 17/01/1969 ABF 2:47.05

167 Luz Maria Dominguez Roman Burgas Orense GA840 27/04/1962 ABF 2:48.74

387 (t) Sara Nerga Martinez At Vila de Cangas AG2021032 29/03/2007 ABF 2:58.80

267 Mª Purificación Cariñena Amigo CA Millaraio GA2023442 23/04/1972 ABF 3:06.85

195 (t) Iria Granell Tascón Club Atletismo Sada AG2016826 22/06/2007 ABF

382 (t) Naia Casás Figueroa At Vila de Cangas AG11751 10/11/2007 ABF

174 (t) Ruth Naya Iglesia At. Femenino Celta AG2028487 27/09/2007 ABF

293 Leyla Villar Abella Ourense Atletismo GA675 17/07/2006 ABF

Número de inscripciones: 12

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

800m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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389 Agata Rodriguez Jalda At Vila de Cangas GA697 11/09/2006 LF 9.36

176 Martina Vazquez De Oya At. Femenino Celta GA500 16/09/2006 LF 9.36

351 Marina Artemia Perez Lopez S.G. Pontevedra GA492 02/06/2007 LF 9.43

170 Martina Gutierrez Palacios At. Femenino Celta GA494 14/04/2007 LF 9.49

350 Carlota Pampin Leiro S.G. Pontevedra GA1081 15/09/2007 ABF 9.59

229 Carla Allegue Blanco Atletica Lucense GA929 12/03/2009 CF 9.66

300 Noa Bobillo Abadin CD La Purisima GA525 06/11/2008 CF 9.73

330 Valentina Rodriguez Rodriguez Riazor Coruña GA765 07/05/2008 ABF 9.82

312 Iria Solera Movilla CD La Purisima GA243 16/07/2008 CF 9.95

331 Daniela Vega Prior Riazor Coruña GA941 18/05/2009 CF 9.96

308 (t) Rocio Marin Pérez CD La Purisima AG2020082 30/10/2008 CF 10.02

383 Gema Dacosta Magdaleno At Vila de Cangas GA467 24/03/2007 LF 10.16

248 (t) Celia Rodríguez Arias CP Maristas Lugo AG2027044 06/08/2008 ABF 10.16

149 (t) Noa Mouriz Pena Atletismo Friol AG2019195 04/03/2008 CF 10.40

335 Emma Rial Salgueiro Atmo. Samertolameu GA888 31/01/2009 CF 10.40

311 (t) Daniela Rodríguez Márquez CD La Purisima AG2017970 14/10/2008 ABF 10.81

388 (t) Noa Piñeiro Fernandez At Vila de Cangas AG2022734 19/07/2006 LF 11.10

146 (t) Aldara Vazquez Delgado ADAS CUPA AG9252 15/01/2007 LF 11.22

145 (t) Anna Julia Silva Moreira Dacosta ADAS CUPA AG2020778 16/03/2007 LF 11.31

334 Sabela Pena Fernandez Atmo. Samertolameu GA908 26/06/2009 ABF 11.31

354 Antía Calvo Grela Atletica a Silva GA998 27/08/2008 ABF 11.42

189 (t) Alba Amigo Mato Club Atletismo Sada AG3683 20/08/2009 CF 11.43

268 (t) Sabela Jallas Suarez CA Millaraio AG2020885 16/11/2009 CF 11.54

289 (t) Alba Perez Gomez Ourense Atletismo AG6878 18/02/2009 ABF 11.95

254 (t) Carla Del Rio Crespo AA Mazi AG9130 08/06/2008 ABF 12.08

154 Ariana Collazo Santamaria AMES ATLETISMO GA648 13/05/2009 CF 12.62

243 (t) Ines Sofia Konde Tayo Marineda Atletico AG11890 10/05/2006 ABF 15.90

206 (t) Andrea García Aira Comesaña Sporting Club AG12139 16/10/2009 ABF

353 (t) Carlota Vázquez Fernández S.G. Pontevedra AG12657 21/03/2009 ABF

Número de inscripciones: 29

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

60m vallas (0,762) FEM. PC SUB16-18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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374 Nayr Cortegoso Figueroa Atletica Val Minor GA506 26/08/2006 ABF 5.16

201 Ines Jaspe Rodriguez Coruña Comarca GA373 09/05/2007 ABF 5.08

330 Valentina Rodriguez Rodriguez Riazor Coruña GA765 07/05/2008 ABF 5.04

229 Carla Allegue Blanco Atletica Lucense GA929 12/03/2009 CF 4.99

159 Olalla Garcia Rey Viguesa de atletismo GA2023541 18/11/2006 ABF 4.86

312 Iria Solera Movilla CD La Purisima GA243 16/07/2008 CF 4.79

308 (t) Rocio Marin Pérez CD La Purisima AG2020082 30/10/2008 CF 4.67

384 Lucia Gil Fernandez At Vila de Cangas GA1067 19/10/2007 ABF 4.61

347 Noa Currás Meijueiro S.G. Pontevedra GA934 11/06/2009 ABF 4.61

329 (t) Lia Loureiro Arrojo Riazor Coruña AG2021075 09/06/2009 ABF 4.58

300 Noa Bobillo Abadin CD La Purisima GA525 06/11/2008 CF 4.53

Número de inscripciones: 11

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

Longitud FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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351 Marina Artemia Perez Lopez S.G. Pontevedra GA492 02/06/2007 LF 11.56

244 Celia Puente Gonzalez Marineda Atletico GA370 07/04/2008 ABF 11.16

255 (t) Candela Fernandez Gonzalez AA Mazi AG2026889 18/10/2007 ABF 10.61

328 Tsehay Iglesias Conde Riazor Coruña GA766 11/04/2008 ABF 10.35

348 (t) Irati Legazpi Areses S.G. Pontevedra AG7575 20/05/2008 ABF 10.17

292 Lara Vazquez Gonzalez Ourense Atletismo GA516 13/01/2008 ABF 10.07

368 (t) Priscila Sánchez Vidal CA Pino AG2027475 24/07/2007 ABF 9.92

146 (t) Aldara Vazquez Delgado ADAS CUPA AG9252 15/01/2007 LF 9.87

304 (t) Rebeca Fernández Guntiñas CD La Purisima AG5574 01/02/2009 ABF 9.76

384 Lucia Gil Fernandez At Vila de Cangas GA1067 19/10/2007 ABF 9.71

193 (t) Africa Fernandez De La Pradilla Noya Club Atletismo Sada AG2017685 25/09/2008 ABF 9.70

Número de inscripciones: 11

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

Triple Salto FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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